
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD ev.č.  1910009709

Strana 1/3

Zboží zůstává až do jeho zaplacení majetkem dodavatele!!! Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Dodavatel je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % zaměstnanců se ZPS a tím splňuje podmínku uvedenou v par. 81 odst. 2 písmene b) zákona 435/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů. O prodeji zboží se statutem „Náhradního plnění“ pro
aktuální kalendářní rok musí být mezi prodávajícím a kupujícím dopředu sepsána specifická obchodní smlouva. Dodavatel uzavřel smlouvu s autorizovanou obalovou společností EKO-KOM a.s. pod klientským číslem EK-F0050-130 o sdruženém plnění, tím splňuje zákon o
obalech č. 477/2001 Sb. V případě fakturace položek s nulovým DPH je výše DPH za dodané zboží povinen dle §92a zákona o DPH doplnit a přiznat zákazník Kód 6310. Uvedená sazba daně 21 %. U stanoveného zboží podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších
předpisů byla řádně posouzena shoda dle ustanovení nařízení vlády č.21/2003 Sb.

TRIO HAVEL s.r.o.

Dodavatel:

IČ:

DIČ:

Datum splatnosti:

Typ dokladu:

Datum uskutečnění plnění:

Novosedlická 998/12

415 01 Teplice

Faktura

AQUACENTRUM - příspěvková organizace

Aloise Jiráska 3149

41501 TEPLICE

30.12.2019

28.01.2020

68975490

811220277 / 0300 nebo 811220277 / 0100

Konstantní symbol:

ze dne: 26.11.2019

Odběratel:

Zapsaná v OR KS v Ústí nad Labem vložka C 6354

Konečný příjemce:

Datum vystavení: 14.01.2020

AQUACENTRUM - příspěvková organizace

Aloise Jiráska 3149

41501 TEPLICE

IBAN: CZ7601000000000811220277

1910009709Variabilní symbol:

TRIO HAVEL s.r.o.

Mánesovo náměstí 616

415 01 Teplice

Provozovna:

60276584

CZ60276584

Telefon:

Fax:

+420 417 835 048-051

+420 417 834 864

E-mail: info@trio-havel.czwww.trio-havel.cz

Česká republikaOSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ PROSTŘEDKY

Číslo účtu:

SWIFT: KOMB CZ PP

IČ:

DIČ:

Česká republika

+420 606 639 696

Vážená paní Lenka  Buttová-Lopourová

Objednávka č. 19OP100100003259

Forma úhrady: Převodní příkaz

Objednávka č. 05/K/2019

Vážený zákazníku,

neustále pracujeme na zvyšování vaší spokojenosti s našimi službami. Zřídili jsme proto pro vás další bankovní účet, na který můžete
provést úhradu této faktury. Nově si můžete sami vybrat zda úhradu provedete na účet u KB, a.s. nebo u ČSOB, a.s.. Číslo účtu
811220277 je u obou bank stejné.

Skl. č. Název

%DPHJ. cenaMnožství DPHCena
Celkem Kč
 vč. DPHVaše č. objednávky

Datum exspirace Výr. č.

19VL100100010960Dodací list: ze dne: 30.12.2019

6,00 798,00

Filtr chem. 3M 6057 - ABE1 /6000/

21 % 965,58167,58133,00

2631-040-012

05/K/2019 KS

35,00 8 925,00

Ručník /CZ/ froté "L" velký

21 % 10 799,251 874,25255,00

9575-02-4500

05/K/2019 KS

3,00 1 659,00

Sandál, BNN, OB, bílý, v.36

21 % 2 007,39348,39553,00

7151-605-036

05/K/2019 PAR

4,00 2 212,00

Sandál, BNN, OB, bílý, v.37

21 % 2 676,52464,52553,00

7151-605-037

05/K/2019 PAR

10,00 5 530,00

Sandál, BNN, OB, bílý, v.38

21 % 6 691,301 161,30553,00

7151-605-038

05/K/2019 PAR

10,00 5 530,00

Sandál, BNN, OB, bílý, v.39

21 % 6 691,301 161,30553,00

7151-605-039

05/K/2019 PAR

5,00 2 765,00

Sandál, BNN, OB, bílý, v.40

21 % 3 345,65580,65553,00

7151-605-040

05/K/2019 PAR



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD ev.č.  1910009709

Strana 2/3

Zboží zůstává až do jeho zaplacení majetkem dodavatele!!! Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Dodavatel je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % zaměstnanců se ZPS a tím splňuje podmínku uvedenou v par. 81 odst. 2 písmene b) zákona 435/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů. O prodeji zboží se statutem „Náhradního plnění“ pro
aktuální kalendářní rok musí být mezi prodávajícím a kupujícím dopředu sepsána specifická obchodní smlouva. Dodavatel uzavřel smlouvu s autorizovanou obalovou společností EKO-KOM a.s. pod klientským číslem EK-F0050-130 o sdruženém plnění, tím splňuje zákon o
obalech č. 477/2001 Sb. V případě fakturace položek s nulovým DPH je výše DPH za dodané zboží povinen dle §92a zákona o DPH doplnit a přiznat zákazník Kód 6310. Uvedená sazba daně 21 %. U stanoveného zboží podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších
předpisů byla řádně posouzena shoda dle ustanovení nařízení vlády č.21/2003 Sb.

Skl. č. Název

%DPHJ. cenaMnožství DPHCena
Celkem Kč
 vč. DPHVaše č. objednávky

Datum exspirace Výr. č.

5,00 2 765,00

Sandál, BNN, OB, bílý, v.41

21 % 3 345,65580,65553,00

7151-605-041

05/K/2019 PAR

3,00 1 659,00

Sandál, BNN, OB, bílý, v.41

21 % 2 007,39348,39553,00

7151-605-041

05/K/2019 PAR

5,00 2 765,00

Sandál, BNN, OB, bílý, v.42

21 % 3 345,65580,65553,00

7151-605-042

05/K/2019 PAR

8,00 4 424,00

Sandál, BNN, OB, bílý, v.43

21 % 5 353,04929,04553,00

7151-605-043

05/K/2019 PAR

2,00 1 106,00

Sandál, BNN, OB, bílý, v.44

21 % 1 338,26232,26553,00

7151-605-044

05/K/2019 PAR

48 566,98Celkem za dodací list: 40 138,00

19VL100100010961Dodací list: ze dne: 30.12.2019

8,00 968,00

Triko, 160 Ba, bílé + potisk "Plavčík"

21 % 1 171,28203,28121,00

1689-41-0406

05/K/2019 KS

S

10,00 1 210,00

Triko, 160 Ba, bílé + potisk "Plavčík"

21 % 1 464,10254,10121,00

1689-41-0406

05/K/2019 KS

M

20,00 2 420,00

Triko, 160 Ba, bílé + potisk "Plavčík"

21 % 2 928,20508,20121,00

1689-41-0406

05/K/2019 KS

L

20,00 2 420,00

Triko, 160 Ba, bílé + potisk "Plavčík"

21 % 2 928,20508,20121,00

1689-41-0406

05/K/2019 KS

XL

10,00 1 210,00

Triko, 160 Ba, bílé + potisk "Plavčík"

21 % 1 464,10254,10121,00

1689-41-0406

05/K/2019 KS

XXL

20,00 1 740,00

Triko, 160 Ba, bílé + potisk předek "Aquacentrum"

21 % 2 105,40365,4087,00

1689-41-0606

05/K/2019 KS

M

4,00 348,00

Triko, 160 Ba, bílé + potisk předek "Aquacentrum"

21 % 421,0873,0887,00

1689-41-0606

05/K/2019 KS

S

20,00 1 740,00

Triko, 160 Ba, bílé + potisk předek "Aquacentrum"

21 % 2 105,40365,4087,00

1689-41-0606

05/K/2019 KS

L

10,00 870,00

Triko, 160 Ba, bílé + potisk předek "Aquacentrum"

21 % 1 052,70182,7087,00

1689-41-0606

05/K/2019 KS

XL

10,00 970,00

Triko Basic, 160 Ba, kr.r., stř.mod+ "Aquacentrum"

21 % 1 173,70203,7097,00

1689-41-0707

05/K/2019 KS

S

20,00 1 940,00

Triko Basic, 160 Ba, kr.r., stř.mod+ "Aquacentrum"

21 % 2 347,40407,4097,00

1689-41-0707

05/K/2019 KS

M

10,00 970,00

Triko Basic, 160 Ba, kr.r., stř.mod+ "Aquacentrum"

21 % 1 173,70203,7097,00

1689-41-0707

05/K/2019 KS

XL

20,00 1 940,00

Triko Basic, 160 Ba, kr.r., stř.mod+ "Aquacentrum"

21 % 2 347,40407,4097,00

1689-41-0707

05/K/2019 KS

L

10,00 970,00

Triko Basic, 160 Ba, kr.r., stř.mod+ "Aquacentrum"

21 % 1 173,70203,7097,00

1689-41-0707

05/K/2019 KS

XXL



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD ev.č.  1910009709

Převzal dne:
  Jméno hůlkovým písmem:
  Podpis:

Strana 3/3

Obchodní zástupce:

Vystavil:

TRIO HAVEL s.r.o.

Razítko:

Zboží zůstává až do jeho zaplacení majetkem dodavatele!!! Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Dodavatel je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % zaměstnanců se ZPS a tím splňuje podmínku uvedenou v par. 81 odst. 2 písmene b) zákona 435/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů. O prodeji zboží se statutem „Náhradního plnění“ pro
aktuální kalendářní rok musí být mezi prodávajícím a kupujícím dopředu sepsána specifická obchodní smlouva. Dodavatel uzavřel smlouvu s autorizovanou obalovou společností EKO-KOM a.s. pod klientským číslem EK-F0050-130 o sdruženém plnění, tím splňuje zákon o
obalech č. 477/2001 Sb. V případě fakturace položek s nulovým DPH je výše DPH za dodané zboží povinen dle §92a zákona o DPH doplnit a přiznat zákazník Kód 6310. Uvedená sazba daně 21 %. U stanoveného zboží podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších
předpisů byla řádně posouzena shoda dle ustanovení nařízení vlády č.21/2003 Sb.

Hana Foubíková, +420 417 515 859

h.foubikova@trio-havel.cz

Skl. č. Název

%DPHJ. cenaMnožství DPHCena
Celkem Kč
 vč. DPHVaše č. objednávky

Datum exspirace Výr. č.

5,00 765,00

Polokošile PLUTO, 200, stř.mod+ výšivka chobotnice

21 % 925,65160,65153,00

1689-44-0107

05/K/2019 KS

S

10,00 1 530,00

Polokošile PLUTO, 200, stř.mod+ výšivka chobotnice

21 % 1 851,30321,30153,00

1689-44-0107

05/K/2019 KS

M

15,00 2 295,00

Polokošile PLUTO, 200, stř.mod+ výšivka chobotnice

21 % 2 776,95481,95153,00

1689-44-0107

05/K/2019 KS

L

10,00 1 530,00

Polokošile PLUTO, 200, stř.mod+ výšivka chobotnice

21 % 1 851,30321,30153,00

1689-44-0107

05/K/2019 KS

XL

4,00 612,00

Polokošile PLUTO, 200, stř.mod+ výšivka chobotnice

21 % 740,52128,52153,00

1689-44-0107

05/K/2019 KS

XXL

2,00 306,00

Polokošile PLUTO, 200, stř.mod+ výšivka chobotnice

21 % 370,2664,26153,00

1689-44-0107

05/K/2019 KS

XXXL

32 372,34Celkem za dodací list: 26 754,00

19VL100100010962Dodací list: ze dne: 30.12.2019

4,00 388,00

Triko Basic,160 Ba,kr.r.,stř.m.,3XL+ "Aquacentrum"

21 % 469,4881,4897,00

1689-41-1007

05/K/2019 KS

XXXL

4,00 348,00

Triko, 160 Ba, bílé, 3XL + P11 "Aquacentrum"

21 % 421,0873,0887,00

1689-41-1106

05/K/2019 KS

XXXL

890,56Celkem za dodací list: 736,00

REKAPITULACE Kód DPH Sazba Základ Daň

14 201,88% 67 628,00PTN21 Kč KčZdola21,0

Kč

Částka celkem

- Zálohy

81 829,88

0,00

Kč

81 829,88 Kč

Zaokrouhlení 0,00 Kč

K úhradě:


